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White Widow Auto CBD -
GREEN HOUSE SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu
White Widow Auto CBD rozwija rośliny konopi, które są małe, mają mocną strukturę, niewielką odległość między węzłami i duże, szerokie
liście. Bardzo znanej ikony konopi w holenderskich kawiarniach lat 90. nie trzeba przedstawiać, z jej silnym działaniem uspokajającym i wysoką
produkcją żywicy. Zespół GHS ciężko pracował, aby dostarczyć Ci wersję auto CBD, która daje wielu ludziom szansę spróbowania tej genetyki
bez najmniejszego niepokoju, ponieważ jej działanie sprzyja relaksacji, ale z umiarem. Jest bardzo łatwy w uprawie i pomaga złagodzić napięcie
mięśni, niepokój oraz pobudza apetyt i sen.

White Widow Auto CBD daje dobre rezultaty w pomieszczeniach i na zewnątrz w klimacie umiarkowanym, śródziemnomorskim lub w
szklarni. Radzimy zachować ostrożność podczas ostatniej fazy kwitnienia w obliczu dość długotrwałej wilgoci, ponieważ jest dość wrażliwa na
pleśń. Ze względu na jego mały rozmiar oraz w celu optymalizacji jego produkcji zalecamy nadanie mu odpowiednio dużego podłoża.

White Widow Auto CBD to nasiona konopi o intensywnym aromacie i smaku, z nutami świeżych kwiatów i słodko-kwaśnym. Jest to idealna
odmiana marihuany dla każdego, kto szuka umiarkowanego relaksującego haju, o średniej sile i czasie trwania. 

SATIVA 
- 

INDICA 
- 

RUDERALIS 40% - 40% - 20%

GENETYKA

White Widow x High CBD x Ruderalis

EFEKTY

Łagodny wysoki i upalony,
powolne uderzanie, krótkotrwałe.

INDOOR

Okres kwitnienia 7 tygodni z wydajnością do 500 gr / m 
2

 .

Kwitnie przy 18 lub 12 godzinach fotoperiodu.

Całkowity czas uprawy 9 tygodni.

OUTDOOR

8 tygodni kwitnienia przy produkcji do 60 gr / roślinę.
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Bardzo krótka roślina, krótkie krzewy. 70-80 cm. całkowita wysokość.

Kwitnie o każdej porze roku, pod warunkiem utrzymywania temperatury powyżej 10 ° C.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion
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